СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ

24 января 2023 года № 8/4

О назначении временно исполняющего

полномочия руководителя аппарата

Совета депутатов муниципального

округа Черемушки

В соответствии со статьёй 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьёй 16 Закона города Москвы от 6 ноября 2002

года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,

Уставом муниципального округа Черемушки,

Совет депутатов муниципального округа Черемушки решил:

1. Назначить временно исполняющим полномочия руководителя

аппарата Совета депутатов муниципального округа Черемушки начальника

отдела организационной работы аппарата Совета депутатов муниципального

округа Черемушки Гладышеву Марию Александровну на период с 26 января

2023 года до вступления в должность руководителя аппарата Совета

депутатов муниципального округа Черемушки по результатам конкурса.

2. Настоящее решение вступает в силу с 26 января 2023 года.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Муниципальный

вестник района Черемушки», бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального округа Черемушки в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www.mcherem.ru.

Председательствующий

на заседании Совета депутатов

муниципального округа Черемушки                                        Д.Е. Беспалов

http://www.mcherem.ru/